

## ÅRSRAPPORT 2024

### Brandt Søgaard Ejendomme ApS

Porsborgparken 39  
9530 Støvring

CVR nr. 42197378

#### Indberetter:

STEPTO A/S  
Porsborgparken 39  
9530 Støvring

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. januar 2025

#### Dirigent

Lars Søgaard

## Ledelsesberetning

---

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ejendomsinvestering, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -187.439 kr. mod -425.425 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Brandt Søgaard Ejendomme ApS  
Porsborgparken 39  
9530 Støvring

CVR-nr.: 42197378  
Stiftelsesdato: 09.03.21  
Hjemsted: Rebild Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lars Søgaard

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
20. januar 2025.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	2.169.707	1.252.535
Af- og nedskrivninger	-730.809	-411.285
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.438.898</b>	<b>841.250</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.854	2.283
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-160.660	-98.175
Andre finansielle omkostninger	-1.524.333	-1.290.774
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-240.241</b>	<b>-545.416</b>
Skat af årets resultat	52.802	119.991
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-187.439</b>	<b>-425.425</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-187.439	-425.425
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-187.439</b>	<b>-425.425</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	28.185.212	28.538.632
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.599.007	3.544.242
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>31.784.219</b>	<b>32.082.874</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>31.784.219</b>	<b>32.082.874</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	103.382
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	504.831	51.038
Andre tilgodehavender	65.140	77.176
Periodeafgrænsningsposter	80.000	0
Sambeskatningsbidrag	99.019	578.673
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>748.990</b>	<b>810.269</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>748.990</b>	<b>810.269</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>32.533.209</b>	<b>32.893.143</b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	-824.727	-637.289
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.175.273</b>	<b>1.362.711</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	504.899	458.682
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>504.899</b>	<b>458.682</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Bankgæld	25.181.314	26.597.252
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.300.000	1.950.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>27.481.314</b>	<b>28.547.252</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.400.000	1.400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.010	194.127
Gæld til tilknyttede selskaber	629.926	0
Deposita	1.087.502	927.552
Anden gæld	170.366	2.819
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	1.919	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.371.723</b>	<b>2.524.498</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>30.853.037</b>	<b>31.071.750</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>32.533.209</b>	<b>32.893.143</b>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital, primo	2.000.000	0	-637.288	1.362.712
Resultatdisponering	0	0	-187.439	-187.439
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>2.000.000</b>	<b>0</b>	<b>-824.727</b>	<b>1.175.273</b>

## Noter

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Primo	28.752.647	3.741.512
Tilgang	0	432.154
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>28.752.647</b>	<b>4.173.666</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo	-214.015	-197.270
Årets af- og nedskrivninger	-353.420	-377.389
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-567.435</b>	<b>-574.659</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>28.185.212</b>	<b>3.599.007</b>
	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	tkr. 19.600	tkr. 21.000

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet deklaration om pantsætningsforbud til Ringkjøbring Landbobank A/S vedr. selskabets ejendom, bogført værdi tkr. 28.185 til sikkerhed for bankgæld tkr. 26.581.

### 4. Eventualforpligtelser

*Andre eventuelforpligtelser*

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.
